
 1 

     

                           
E Λ Λ Η Ν Ι Κ Η    Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  Π/ΘΜΙΑΣ 

&  Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

----- 

Δ/ΝΣΗ   ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Δ/ΘΜΙΑΣ   ΕΚΠ/ΣΗΣ 

                 Μαρούσι,                  8-02-2013 

 

                 Αρ. Πρωτ.:                 18079/Δ2                        

ΤΜΗΜΑ    Α΄ 

----- 

 

Πληροφορίες: Ρέτσος Χ., Ρεστέμης Γ.  

Τηλ.: 210 344 2387, 210 344 2789 

Fax: 210 344 2867 

Εmail: t09pde1@minedu.gov.gr 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα: «Ανάκληση πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπ/σης, 

σχολικού έτους 2012 - 2013» 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146 τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 22 του 

ν.3577/2007 (ΦΕΚ130) 

2. Τις διατάξεις: του άρθρου 59 παρ. 17 εδάφ. α και β του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α). 

3. Την αριθμ. 76051/04-07-2012 Υ.Α. περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού 

4. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ. ΕΓΚΡ. 10/52/ΟΙΚ/18882/14-08-2012 απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 1 

της αριθμ. 33/2006 Π.Υ.Σ. 

5. Τις υπ’ αριθμ. 80430/Δ2/13-07-2012 και 81250/Δ2/16-07-2012 εγκυκλίους πρόσληψης προσωρινών 

αναπληρωτών και ωρομισθίων. 

6. Τις υπ’ αριθμ. 102669/Δ2/07-09-2012, 113885/Δ2/25-09-2012, 124180/Δ2/11-10-2012, 125035/Δ2/12-

10-2012, 133466/Δ2/26-10-2012, 141304/Δ2/12-11-2012, 143688/Δ2/15-11-2012, 147951 /Δ2/23-11-

2012, 156188/Δ2/11-12-2012 και 10543/Δ2/24-01-2013 Υπουργικές Αποφάσεις πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών. 

7. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Προσωπικού 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης των Προϊσταμένων των Δ/νσεων Δ/θμιας Εκπ/σης για τους 

εκπαιδευτικούς που προσελήφθησαν με τις προμνησθείσες αποφάσεις στη Δημόσια Δ/θμια Εκπ/ση και 

δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι οποίοι 

προσελήφθησαν με τις προαναφερθείσες Υπουργικές Αποφάσεις στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές 

Διευθύνσεων, επειδή: 

 

α. ΔΕΝ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΤΗΚΑΝ ΝΑ ΑΝΑΛΑΒΟΥΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 

 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΝΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΠΕ02 Β-Γ΄ Αθήνας 

2 ΚΑΤΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Ηλείας 

ΑΔΑ: ΒΕΥ29-Φ4Ρ



 2 

3 ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κοζάνης 

4 ΚΟΥΡΤΕΣΙΩΤΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λέσβου 

5 ΠΛΟΥΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Πειραιά 

6 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Χαλκιδικής 

7 ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

8 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ09 Β-Δ΄ Αθήνας 

9 ΤΡΙΠΟΛΙΤΩΦ ΣΑΠΦΩ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ09 Β-Α΄ Αθήνας 

10 ΕΥΘΥΜΙΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Αργολίδας 

11 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.02 Β-Α΄ Πιερίας 

12 ΒΥΡΛΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.03 Β-Α΄ Πιερίας 

13 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.02 Β-Α΄ Καρδίτσας 

14 ΜΠΑΖΟΥΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Καρδίτσας 

15 ΜΥΛΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.02 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

16 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.26 Β-Α΄ Χίου 

17 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΛΑΜΑΣ ΠΕ18.10 Β-Β΄ Λακωνίας 

18 ΚΑΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 Β-Γ΄ Καβάλας 

19 ΚΑΛΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ18.18 Β-Β΄ Λέσβου 

20 ΘΕΟΔΩΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Δράμας 

21 ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Ιωαννίνων 

22 ΖΑΜΠΙΤΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  ΠΕ20 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

23 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

 
β. ΑΦΟΥ ΕΙΧΑΝ ΑΝΑΛΑΒΕΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑ, ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΑΝ: 

 

 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ17.06 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 1830/04-02-2013 04/02/2013 

 

 

 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

  ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1.   Γραφείο Υπουργού 

2.   Γραφείο Υφυπουργού 

3.   Γραφείο Γεν. Γραμματέα  

4.   Γενική Δ/νση Δ/σης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε.  

5.   Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. - Τμήμα Α΄ 

6.   Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε. - Τμήμα Α΄ 

7.   Δ/νση Λειτουργικής Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 

8.   Δ/νση ΣΕΠΕΔ- Τμήμα Δ΄ Αισθητικής Αγωγής 

ΑΔΑ: ΒΕΥ29-Φ4Ρ


